INDICAÇÃO Nº 3/2017
Solicita a reativação do Projeto Manhã de Lazer na Avenida Bandeirantes com a inclusão de monitores e brinquedos para as crianças.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reativação do Projeto Manhã de Lazer na Avenida Bandeirantes com a inclusão de monitores e brinquedos para as crianças.

JUSTIFICATIVA:

Tal reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos de várias pessoas que desejam a reativação do projeto Manhã de Lazer na Avenida Bandeirantes, com monitores e brinquedos para as crianças.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/01/2017 - 09:34:46 00014/2017
/vtc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário